
2021年 10月 29日 

各 位 

ニチハ株式会社 

 

 

当社金沢営業所における火災発生のお詫びとお知らせ 

 

 

 2021年 10月 29日午前 8時 35分頃、当社金沢営業所（石川県金沢市）において火災が発生

いたしました（その後、午前 9時 12分頃完全に鎮火）。 

 近隣の皆様をはじめ、関係各位には多大なご迷惑とご心配をお掛けいたしましたこと、心よ

り深くお詫び申しあげます。また、火災の消火等にあたり、消防、警察等、関連する当局の皆

様には迅速にご対応を賜りましたこと、心より感謝申しあげます。 

 今般の事態を真摯に受け止め、再発防止に万全を期して参る所存です。 

 なお、火災が鎮火したことに伴い、現在金沢営業所は通常営業を再開しております。また、

一時的に電話・ＦＡＸが不通となっておりましたが、既に復旧しております。不通時にＦＡＸ

等をいただきましたお取引先様におかれましては、誠に恐縮ではございますが、念の為再度連

絡を賜りますよう、お願い申しあげます。 

  

記 

 

＊ 火災の概要 

 １．発生日時： 2021年 10月 29日午前 8時 35分頃 

 ２．発生場所： 当社金沢営業所（石川県金沢市鞍月東一丁目 65番地フォレスト 26 １階） 

 ３．被害状況： 火災による人的被害はございません。 

 

以 上 

 


